CEP:62.882-795 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.06.17.1-PE 

PREFEITURA DE HORIZONTE 

Secretaria de Segurança, Cidadania, 

Trânsito e Transporte 

CISP – CENTRO INTEGRADO DE SEGURANÇA PÚBLICA  

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 00039/2025 
VALOR A CONTRATAR: R$ 638.242,00 (seiscentos e trinta e oito mil duzentos e 
quarenta e dois reais 

Art. 2º Designar o servidor para atuar na FISCALIZAÇÃO dos CONTRATOS 
celebrados entre o Município de Horizonte, através da Secretaria Municipal de 
Segurança, Cidadania, Trânsito e Transporte e a pessoa jurídica abaixo relacionada: 

FUNÇÃO/NOME

[...]

L W INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 27.097.094/0001-15 
ENDEREÇO: AV. MARTINS JOSÉ PINHEIRO, 140 – B. VERTENTE; HORIZONTE-CE-
CEP:62.882-795 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.06.17.1-PE 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 00039/2025 
VALOR A CONTRATAR: R$ 638.242,00 (seiscentos e trinta e oito mil duzentos e 
quarenta e dois reais 

Parágrafo único. A designação do fiscal de contrato específico para cada objeto 
será estipulada nos documentos e elementos constantes da fase preparatória do 
procedimento.  

Art. 3º Para o exercício dessa função não será atribuída gratificação financeira.